
no ISKU



Tīri materiāli. 

 Augsta kvalitāte. 

Somijas dizains. 

Par atbildīgu nākotni.

MyFlow® 
- atklāj savas darba vides 
īsto potenciālu.   
MyFlow® mēbeļu kolekcija ir ideāls stila un 
funkcionalitātes sajaukums. Kolekcija 
lepojas ar gludu ziemeļvalstu dizainu, kas 
noteikti uzlabos ikdienas darba pieredzi. 
Aptveriet MyFlow® skaistumu un atklājiet 
jaunu elegances un iedvesmas līmeni.



Izstrādāts ar rūpību
un apņemšanos:
izgatavots ISKU.
MyFlow® produktu līniju, tās plašo 
piedāvājumu klāstu ar precizitāti un 
aizrautību ir izstrādājis ISKU. Ar 
gandrīz gadsimtu ilgu pieredzi 
augstas kvalitātes, izturīgu mēbeļu 
izveidē, kas pielāgotas mūsu klientu 
vajadzībām, ISKU nodrošina, ka 
katrs MyFlow® kolekcijas gabals 
atbilst augstākajiem izcilības 
standartiem un kalpo mūsu 
klientiem, cik vien tas ir iespējams.





MyFlow®- Aptverot 
daudzveidību.
Harmonisks augstākās kvalitātes 
dizaina un funkcionalitātes 
sajaukums, šī kolekcija ir veidota, lai 
apmierinātu jūsu vajadzības un 
ietvertu daudzpusību ar greznuma 
pieskaņu.

MyFlow® kolekcija ir pārdomāti 
izstrādāta, lai nemanāmi integrētos 
gandrīz jebkurā vidē, sākot no 
sabiedriskām telpām līdz birojiem 
un pat attālinātām darba vietām. 
Tās galvenais mērķis ir nodrošināt 
praktisku komfortu un palielināt 
produktivitāti, veicinot plūsmas un 
mājīguma sajūtu.





Izcelt katru detaļu un 
un veidot saliedētību.
Ar MyFlow mēs nolēmām atrisināt 
izaicinājumus, ar kuriem saskaras 
ikviens interjera dizaineris: kā viegli 
izveidot vienotu, taču unikāli 
funkcionālu telpu, kas izstaro 
eleganci un stilu.

Rezultātā ir radīts harmonisks 
ansamblis, kas lepojas ar noapaļotu 
ziemeļvalstu dizaina valodu, izciliem 
materiāliem un izsmalcinātām 
detaļām, kas izceļ gan mūžīgumu, 
gan funkcionalitāti, vienlaikus 
paaugstinot ikdienas dzīves gaisotni.





Dabas iedvesmots. 
MyFlow iedvesma tika smelta 
Somijas dabā, īpaši apaļajās klintīs 
pie arhipelāga. Dizaina pamatā ir šīs 
apaļās formas izmantošana visā 
mēbeļu saimē.

MyFlow® kolekcija atbilst 
augstākajiem izcilības standartiem 
un apkalpo mūsu klientus, cik vien 
tas ir iespējams. Visi šīs produktu 
līnijas produkti ir izgatavoti saskaņā 
ar ilgtspējīgas attīstības principiem, 
un katrai precei ir pieejamas oglekļa 
pēdas nospiedumu produktu kartes.





Materiālu drošība.
Visa MyFlow produktu saime ir 
pieejama ar antimikrobu 
pārklājumu, kas pārtrauc infekcijas 
ķēdes.

Antimikrobu saskares virsmas palīdz 
radīt drošas telpas darbam, 
mācībām un citām sabiedriskajām 
telpām. Antimikrobu mēbeļu izvēle 
ir ilgtermiņa ieguldījums veselībai un 
labklājībai, kas rada ekonomisko 
labklājību.



Mūsu pieredze galu galā ir tās lietas,
kas mūs vada visā, ko darām.

MyFlow sērija ir radīta, lai ienestu 
harmoniju un labu enerģisko plūsmu 

jebkurā telpā. Formas un dizaina 
elementi rada vienotības sajūtu, 

atstājot vietu cilvēka enerģijai.

Dizaineris Vertti Kivi

”

”



Rīku kolekcija, lai 
palīdzētu dizaineriem.
MyFlow® kolekcija ir pieejama 
dizaineriem. Mūsu plašajā produktu 
klāstā ir iekļauta visa būtiskā 
informācija, sākot no izmēriem un 
beidzot ar materiāliem, kas atvieglo 
mūsu produktu iekļaušanu jebkurā 
projektā.

Mēs saprotam arhitektu un interjera 
dizaineru vajadzības, tāpēc esam 
padarījuši pieejamus visus 
nepieciešamos failus (DWG, GDL, 
Revit) un padarījuši kolekciju 
pieejamu pCon platformā. 

Sīkāk lasi: isku.com/en/object-libraries/



MYFLOW PRODUKTI
MyFlow Loungeriv

MyFlow Open Office Meeting

MyFlow Puff M & L

MyFlow Meeting Chairiv

MyFlow Chairv



MyFlow Meeting table 

MyFlow Side tables

MyFlow Working table 

MyFlow Storage Box M and L & MyFlow Box





Galda virsma
Fienierējums                     Lamināts

LN
Dabīgs bērzs

Lam 421 
Bērzs

Lam 428 
Ozols

Lam 415 
Balts

Lam 427 
Tumši pelēks

Lam 435 
Melns

Lam 430 
Gaiši pelēks

Open Office Meeting (roku balstu virsma) Aksesuāri (Quick box konferenču galdam)

Cietie materiāli

Melns IM-72 
(RAL 9005)

Balts IM-73 
(RAL 9016)

Hromēts

Dabīgs osis       MDF melns        MDF balts                        Balts metāls     Pelēks metāls

Galda kājas 
Koka kājas (tikai konferenču galdam)

*Vienmēr kombinācijā ar metāla
detaļām

Dabīgs osis

Storage frames S, M & L
Melamīns

Mel 114 
Balts

Mel 130 
Gaiši pelēks

Mel 127 
Tumši pelēks

Mel 135 
Melns

Krēsli | Koka detaļas Cietie materiāli
Finierējums

LN
Dabīgais 
bērzs

LSG
Gaiši pelēks

LPLY
Bērza saplāksnis

Krēsli | Rāmis

Krāsots saplāksnis

Bērzs                  Balts                   Melns                Brūns                 Brūns 
dižskābardis       

Brūns  3            Brūns 4                Brūns 5               Brūns 6

Metāls | Kājām

Sudrabs IM-89
(RAL 9006)

Grafīts IM-88 
(RAL 9007)

Melns IM-72
(RAL 9005)

Balts IM-73
(RAL 9016)

Hromēts

Metāls| Rāmis / Atzveltnes un sēdes savienojums

Melns IM-72
(RAL 9005)

Balts IM-73
(RAL 9016)

Hromēts             Varš                  Misiņš

Priekšpuse, aizmugure & augšas plakne skapim M & L
Finierējums Lamināts

LN
Dabīgs bērzs

LSG
Gaiši pelēks

LPLY
Bērza 
saplāksnis

LMG
Tumši pelēks

Lam 315
Balts

Lam 327
Tumši pelēks

Lam 335
Melns

Lam 330
Gaiši pelēks

*Rokturis melns vai balts



Audumi

Figher
100% poliesteris
Martindale 130 000

Blazer
100% Vilna  
Martindale ≥ 50 000

Gentle 2
60% vilna
20% poliesters 20% neilons 
Martindale 90 000

Select
85% Jaunzēlandes vilna 
15% poliamīds  
Martindale 200 000

Cura*
98% pārstrādāts poliesteris  
2% poliesteris 
Martindale 100 000

Blazer Lite **
100% vilna  

Passion
91% Jaunzēlandes vilna 
9% poliamīds 
Martindale 200 000

Steelcut Trio 3
90% vilna 10% neilons 
Martindale 100 000

Fame
95% Jaunzēlandes vilna 
5% poliamīds
 Martindale 200 000

Breeze Fusion
88% Jaunzēlandes vilna 
12% poliamīds 
Martindale 100 000

Rondo
99% pārstrādāts poliesteris 
1% poliesteris 
Martindale 70 000

Synergy
95% vilna 5% neilons
Martindale ≥100 000

* Pieejams tikai Open Office, Krēsliem, Konferenču krēsliem un pufam

** Tikai paneļiem

Antimikro
Highland 100% Poliesteris ar pārklājumu

Martindale 70 000

Traipu noturīgs 
Ūdensizturīgs 
Elpojošs 
Antibakteriāls 
Shieldplus no Panaz



Aptverot daudzpusību.
myflow.com

SEKO JAUNUMIEM!

isku.riga@isku.lv     www.isku.lv            @isku.lv                  @iskulatvija           ISKU Latvija




